

Aanbesteding: Schoonmaakonderhoud
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Zeeland
Referentie: EA-VRZ-2022-01

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage 11 prijslijst

Vraag:

Bijl. 11. 1+2+3 ; prijsblad reguliere schoonmaak, in kolom G staat in de kop 'Aantal uren per week', maar ons inzien moet dit Aantal uren per keer zijn, gezien de berekening in kolom I.

Antwoord:

Deze kunt u lezen als aantal uren per frequentie.
Er worden aangepaste prijslijsten geüpload in het aanbestedingsdossier (NVI) op Tendered.

Percelen: P1 • Perceel 1: Walcheren en Schouwen Duiveland
P2 • Perceel 2: Zeeuws Vlaanderen
P3 • Perceel 3: Noord Beveland, Zuid Beveland en Tholen
Beantwoord op: 24-08-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Ruimtestaten VRZ Bevelanden en Tholen

Vraag:

Bijl.18.5 In de ruimtestaten van Borssele Quistenburg en Goes Oranjeweg staat bij frequentie: daglocatie, kan u de juiste frequentie nog opgeven of dienen wij hiervoor 255 te lezen?

Antwoord:

We gaan vooralsnog uit van de frequentie 255.
Er wordt een aangepaste ruimtestaat voor Bevelanden en Tholen geüpload in het aanbestedingsdossier (NVI) op Tendered.

Percelen: P3 • Perceel 3: Noord Beveland, Zuid Beveland en Tholen
Beantwoord op: 24-08-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Emballage en verpakkingsmateriaal

Vraag:

Programma van Eisen. 3.7. Emballage en verpakkingsmateriaal van de eigen producten dienen door de Opdrachtnemer retour te worden genomen.

Graag willen we in het kader van mogelijke beperking van uitstoot van CO2 bekijken of het beter is om emballage en verpakkingsmateriaal bij de opdrachtgever in de daarvoor geschikte vuilcontainers/ophaalplaatsen te deponeren. Staat u ervoor open deze optie tijdens de implementatiefase te onderzoeken?

Antwoord:

We waarderen het meedenken m.b.t. de reductie van de CO2, maar kunnen ons ook voorstellen dat juist tijdens de implementatiefase een frequent toezicht/instructie wordt gegeven op/aan het personeel op locatie. Het moet dan goed mogelijk zijn om het afval mee te nemen. Om te voorkomen dat Opdrachtgever capaciteitsproblemen bij afvalzameling heeft of wordt geconfronteerd met extra (inzamel)kosten wordt de verantwoordelijkheid van afval afvoer primair bij Opdrachtnemer gelegd.

Percelen:

P1 • Perceel 1: Walcheren en Schouwen Duiveland
P2 • Perceel 2: Zeeuws Vlaanderen
P3 • Perceel 3: Noord Beveland, Zuid Beveland en Tholen

Beantwoord op:

24-08-2022

Label:

Uitvoering